
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Virtuální simulátor sváření
Order code: 5601.50010101

Information about product price on demand

Parameters

Quantitative unit ks

Nejefektivnější virtuální simulátor sváření na trhu!

Simulátor sváření teachWELD nabízí 17 různých cvičení pro všechny typy sváření.

Každé cvičení obsahuje informace k jednotlivým svarům
Přímost
Rychlost pojezdu
Vzdálenost
Úhel pojezdu
Úhel sváření

Každý simulovaný svar má danou určitou hranici dovedností, které musí student zvládnout před postupem k dalšímu svaru.



V každém cvičení si lze přehrát vlastní sváření a vytisknout diagnostický záznam. Ten hodnotí svar na základě manuální zručnosti a
metalurgie.
Během každého svářecího pokusu je pořizován snímek obrazovky, aby mohl instruktor studenty kontrolovat a hodnotit.

Snižte výdaje

Simulátor sváření teachWELD snižuje náklady na spotřební materiál, protože zajišťuje, že každý student umí svářet před tím, než se
dostane k vlastnímu sváření v dílně.
Studenti získávají svalovou paměť a učí se z chyb dříve, než začnou používat drahý svářečský materiál.
Používejte simulátor znovu a znovu, dokud studenti neovládnou dovednosti nezbytné při sváření.

Udělejte hodiny bezpečnějšími

Umožňuje, aby byla bezpečnost ve vaší třídě na prvním místě.
Představuje bezpečný úvod do sváření.
Snadno se s ním pracuje.
Instruktor se dovídá, zda může důvěřovat schopnosti studenta bezpečně a dobře svářet.


